et cum nonnullis illius regni regnicolis intelligen-

tiam haberemus; multasque obuentiones et alia commoda, que perci-

piebamus in patrijs, quas in feudum a nobis tenet, intuitu dicte pacis

ad tempus illi donauimus. Et cum sepissime ipse electus in regem

Romanorum aduersus inter nos tractare venerit, nichilominus ob dicte

pacis tuitionem, et ne sanguis christianus effunderetur, equo animo

tolerauimus. Ceterum predictis minime obstantibus occasionem pro

causa querendo dictus noster consanguineus bis proximioribus diebus

contra dictos nostros tractatus veniendo sine causa et indebite nos

diffidauit, vt vobis litteris et per duplum litterarum
,
quas ad eum

ob eam causam destinauimus significauimus. Que omnia ut sacri

jmperij confederati vobis et ceteris sacri jmperij electoribus nun-

cianda esse duximus , vt intelligatis , nos hac in re esse prouocatos

et defensores, et quam nulla belli causam dedimus
,
quod bellum pro

ipsius electi in regem Romanorum negotijs priuatis et particularibus,

non pro jmperio nec juribus jmperij mouetur. Que jmperij jura nos

et augere et conseruare viribus nostris , supra quam dici potest
,

vt

sacratissimi jmperij confederati ob Francie coronam , et vassallj ob

Mediolani ducatum, cupimus. Quapropter, carissime ac dilectissime

consangujnee noster, cum causa nostra justicia et equitate notorie sit

suffulta, deumque Optimum maximum bis medijs partes nostras tueri

confidenduin sit, vos pro virili nostra parte, nec non ceteros principes

sacri jmperij electores, quibus similes litteras scribimus , rogantes

esse optamus, quod, vt principes honoris justicie et equitatis aduer-

sarium et prouocatorem nostrum in re sua priuata et particulari jnvpe-
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rium minime tangente contra jus fasque justiciam et equilatem nullum

illi fauorem assistentiam subuentionemque tribuatis
,
jmmo potius

conatibus suis ad bellum et sanguinis huinani eflusionem, ^t ad omni-

modam euersionem pacis et vnionis Christiane, aduersus suam profes-

sionem veniendo tendentibus obuiam eatis. Quod si feceritis, vltra

premium, quod a deo optimo maximo vobis infalibiliter expectandum

est, nos obnoxios justicie et equitati vestre perpetuis temporibus effi-

cietis. Carissime ac dilectissime consanguinee noster, suinmus opifex

sua bonitate et clementia actus vestros obsecundare dignetur.

Datum Chastilione super Secanam die XI a mensis maij anno

domini 1521, et regni nostri septimo.

Francoys.
c°Pie